丘钛新材料科技(苏州)有限公司
江苏省苏州市昆山市经济开发区邵泾路 68号 | 13868814910 | jotamachinery@gmail.com
_____________________________________________________________________
1
GF-玻璃纤维增强单向带性能数据
名称 厚度 mm 拉伸强度MPa 纤维含量%
PP玻璃纤维单向带 0.2-0.3 850 60-70
HDPE玻璃纤维单向带 0.2-0.3 800 60-70
PET玻璃纤维单向带 0.2-0.35 780 55-60
PC玻璃纤维单向带 0.2-0.35 800 55-60
PA12玻璃纤维单向带 0.25-0.35 950 50-60
PA6玻璃纤维单向带 0.25-0.35 900 50-60
CF-碳纤维增强单向带性能数据
名称 厚度 mm 拉伸强度MPa  纤维含量%
PEEK碳纤维单向带 0.15-0.2 1550 50-55
PPS碳纤维单向带 0.15-0.2 1380 50-55
PA碳纤维单向带 0.15-0.2 1220 50-55
丘钛新材料科技(苏州)有限公司
江苏省苏州市昆山市经济开发区邵泾路 68号 | 13868814910 | jotamachinery@gmail.com
_____________________________________________________________________
2
带材分切复卷机数据
名称 型号 最大带材宽度 分切速度 收卷轴 最大收卷
热塑/热固带
材分切机
JT-SLT-320X 320MM 6.35/12.7mm 滑差轴 500mm
预浸窄带分
切缠绕机
JT-SLT-250S 250MM 3.175/6.35/12.7MM 气涨轴 300mm
单向带分切
机
JT-SLT-900B 900MM 35m/min 滑差轴 1200mm
单向带分切
机
JT-SLT-1600D 1600MM 800MM 滑差轴 800mm
热固分切机 JT-SLT-1300F 1300mm 300m/min 滑差轴 800mm